de manutenção corretiva de instalações elétricas, hidráulicas e de
carpintaria, bem como a substituição de aparelhos de  ar condicionados
novos, nos Fóruns das referidas Comarcas, concedendo-lhe 14,5
(quatorze e  meia) diárias, no valor unitário de R$ 100,00 (cem
reais), totalizando R$ 1.450,00 (hum mil, quatrocentos e cinquenta
reais), para cada. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará,
em Fortaleza, aos 13 de abril de 2010.

Daniel Coelho Fernandes de Carvalho
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

***

PORTARIA Nº.579/2010 – O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO